1 diffinientes V || 2 substantiam V || iam ydoneum R || 3 antequam R¹ || 5 sanctientes R || 7 condensa T

omnino definientes, si autem ultra quattuor sint, usque ad mediam substantiae partem, idoneum iam dedimus filiis solacium, non ex parva mensura antiquam eorum angustiam resolventes.

51 Sit igitur praesens lex futuro tempore sanciens, sicut saepius dicentes praevenimus, et nihil priorum tangens, sed condensa undique et complexa sub una continuatione et omnia paene de secundis pronuntians nuptiis, et priora quidem prioribus in sua virtute servans, quae vero ab ea disposita sunt futuris secundis explanans nuptiis, et novam quandam undique ac subtilissimam introducens quaerentibus utilitatem. Omnibus quae super talibus positae sunt constitutionibus in futuris post hanc nostram legem nuptiis et quae ex his evenerint vacantibus: hac videlicet una constitutione futuro tempore, secundum quod a nobis definitum est, in his qui continentur in ea casibus pro cunctis sufficiat.

(Epilogus.) Haec igitur tua celsitudo omnibus gentibus quae sub tuo sunt cingulo sollemni modo manifesta fieri praecipiat, ut omnes cognoscentes, quia maiorem laborem sustinentes quam oportet imperialibus incurere cogitationibus, tamen nihil prius nostra fecimus salute, nisi undique congregare quod iustum est, et omnes videntes in unum collectam de hac legislatione partem sciant, quia et priorem his quae iam posita sunt servavimus legem et futuro tempore competentem posuimus congruentiam.

Dat. xv. kal. April. CP. Belisario v. c. cons. [a. 535]

condempsa RV (collecta vulg.) || 10 ab ea om. V || 11 explanant V || nosuam R¹ || 15 Post nuptiis vv. et novam — quaerentibus 11 sq. repetit R¹ || euenerit V || hac] quod a nobis hac R² || 16 secundum om. R¹ || 17 diffinitum RV || qui] que V || 18 cunctis] contractis R || sufficientibus R¹ || 21 cognoscentes V] ignoscentes R¹ agnoscentes R² vulg. || 25 tamen nihil] ***** chil R¹ || 26 nostra] non R¹ || 27 et RV] sed Contius || videntes] vidente et R² || in] inde R¹ || 28 legislationem RV || 29 posite [T] || eruabimus RT seruamus V || 31 subsc. dedimus ex VT Bamb. II || 31 dat. xv kal. om. T || CP. T] cap. Bamb., capitulo V || bilisiano V bilisari¹ Bamb., bilasario T, post Belisarii vulg. || vic. V Bamb uica. T

στρατηγῶ τοῦ θείου πραισέντου, ἀπὸ ὑπάτων καὶ πατρικίῳ. Legi.

Ἐγράφη τὸ ἰσόντων Τζίττα τῶ ἑνδοξοτάτῳ στρατηγῶ τοῦ θείου πραισέντου, ἀπὸ ὑπάτων καὶ πατρικίῳ. Legi.

Ἐγράφη τὸ ἰσόντων Μιξεντιανῶ τῶ ἑνδοξοτάτῳ στρατηγῶ τοῦ θείου πραισέντου καὶ ἀπὸ ὑπάτων. Legi.